
Vzor 2025 - 1 

  

Úřad MČ Praha 4 - Odbor školství, prevence a rodinné politiky 
Oddělení rodinné politiky a národnostních menšin - Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 

 

Příjmení a jméno dítěte:  
 
Datum narození dítěte:   
 
Příjmení a jméno matky:  
 
Příjmení a jméno otce:  
 
Bydliště:  
  
  
  
  
Kontaktní telefon(y):  
  
  
Kontaktní e-mail(y):   
  
  

(Prosíme, vyplňte telefon i e-mail pro bezproblémový kontakt a pozvání!) 
Elektronická verze formuláře se v případě potřeby automaticky přizpůsobuje velikostí textu rozsahu řádku. 

 
 

• Přihlášky na vítání občánků přijímáme do jednoho roku věku dítěte. 
• Děti jsou vítány od dosažení 5. měsíců věku. 

 

Důležité upozornění 
Vyplněním a odesláním tohoto formuláře vydává žadatel souhlas se zpracováním výše uvedených 
osobních údajů Úřadem MČ Praha 4 v souladu zákonem o zpracování osobních údajů (č. 110/2019 
Sb.), který provádí nařízení EU 2016/679 (GDPR) pro účely přípravy a organizace slavnostního 
obřadu Vítání občánků MČ Praha 4, a to na dobu nezbytně nutnou k tomuto účelu. V případě 
tištěné verze formuláře připojte k zaškrtnutému políčku váš podpis. 

 

Datum:    Souhlas potvrďte zaškrtnutím políčka 

PŘIHLÁŠKA 
NA VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 4 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Z%C3%A1kon_o_zpracov%C3%A1n%C3%AD_osobn%C3%ADch_%C3%BAdaj%C5%AF
https://cs.wikipedia.org/wiki/Na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_Evropsk%C3%A9_unie
https://cs.wikipedia.org/wiki/Obecn%C3%A9_na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_o_ochran%C4%9B_osobn%C3%ADch_%C3%BAdaj%C5%AF


Vzor 2025 - 1 

 

Poznámka 
Zde můžete napsat vše, co nám ještě potřebujete sdělit. 

 

Závěrečné informace 
Vyplňte přihlášku elektronicky a pošlete e-mailem na adresu vitaniobcanku@praha4.cz .  

Přihlášku nemusíte tisknout, vlastnoruční podpis při odeslání e-mailem není potřeba.  

Nemáte-li možnost přihlášku odeslat e-mailem, vytiskněte ji a doručte na podatelnu městské 
části, na kterékoliv informační centrum úřadu, případně ji zašlete poštou na adresu:  

Úřad městské části Praha 4  
Odbor školství - Vítání občánků  
Antala Staška 2059/80b,  
140 46 Praha 4 - Krč 

Po přijetí přihlášky Vás budeme kontaktovat e-mailem (případně telefonicky) a zašleme Vám 
termíny obřadů vítání občánků k výběru.  

K vítání zveme děti od pěti měsíců výše (miminka jsou zralejší).  

Pozvánku na obřad zasíláme e-mailem zhruba týden samotným vítáním. 

V době letních prázdnin (červenec a srpen), vítání občánků neprobíhá. 

V případě jakýchkoli dotazů se neváhejte obrátit na e-mail: vitaniobcanku@praha4.cz , 
v naléhavých případech lze i telefonicky na 261 192 571 nebo 778 757 440 (Bc. Barbora Veselá). 

Přivítání nových občánků v měsíčníku Tučňák 

Jména uvítaných dětí pravidelně zveřejňujeme v rubrice SERVIS v měsíčníku MČ Praha 4 - 
Tučňák. Zde jsou uvedena jen jména nových občánků bez dalších informací. Samotný souhlas k 
tomuto zveřejnění dáváte až při samotném obřadu. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vitaniobcanku@praha4.cz
mailto:vitaniobcanku@praha4.cz

	fill_1_2: 
	Datum narození dítěte: 
	Bydliště 2 - městská část a čtvrť: 
	Bydliště 3 - PSČ: 
	Telefony - matka: 
	Telefony - otec: 
	e-maily - matka: 
	e-maily - otec: 
	Příjmení a jméno dítěte: 
	Zaškrtávací pole3: Off
	Příjmení a jméno matky: 
	Příjmení a jméno otce: 
	Bydliště 1 - ulice a číslo: 
	Datum: 


